[bookmark: _GoBack]ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ЗАЯВКА
на участие в открытых соревнованиях Анжеро-Судженского городского округа по туристской технике среди учащихся 10-11 лет и 12-13 лет

	1.
	Территория
	

	2.
	Командирующая организация (полное название в соответствии с уставом)
	

	3.
	Ф.И.О. директора (полностью)
	

	4.
	(Код города) телефон / факс, E-mail
	

	5.
	Ф.И.О. руководителя команды (полностью)
	

	6.
	Контактный телефон руководителя команды (в т. ч. сотовый)
	



Список участников
	№
	М/Ж
	Фамилия, имя
	Год рождения

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	





Предварительную заявку отправить по е-mail: as-turizm@yandex.ru до 30 марта 2016 г.


